第　　　　　号
　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
所在地
法人名
理事長名
積立預金の目的外使用
協議書
前期末支払資金残高の取崩
積立預金の目的外使用・前期末支払資金残高の取崩しについて、下記のとおり協議します。
記
１　積立預金等の種類　　　積立預金［人件費、修繕、備品等購入、保育所施設・設備整備］
     前期末支払資金残高
２　法人名
３　施設名
４　施設定員　　　　　　　　　　　名　　　現員　　　　　　名
５　職員数　　　　　　　　　　　名
６　支出予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
７　理由
８　取崩予定額

	積立預金等額（A）
	円

	当期既取崩額（B）
	円

	今回取崩予定額（C）
	円

	残｛A－(B＋C)｝
	円

９　支出内訳

	物品又は工事名
	数量等
	単価等
	支出予定額

	１

	円
	円

	２

	３

	４

	５

	計

１０　支出予定額の財源内訳
	支出予定額
	財源内訳

	財源（積立預金種類等）
	金　額　　　円

１１　添付書類
（1） 実施事業の見積書又は請書（写し）
（2） 直近月の給与支給台帳（写し）（摘要欄に職種を記載のこと。）
（3） 工事等については平面図、写真等
（4） 理事会議事録（写し）
（5） 前年度決算書
（6） 予算（案）
（7） その他参考書類
１２　その他
　　　この協議書は、積立預金等の種別ごとに作成の上、協議するものとすること。